COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO .
PROJETO DE LEI Nº 120, DE 2024.
AUTOR: Carlos Cezar
OBJETO: Cria Zona de Uso Predominantemente Industrial - ZUPI, em Pirapora do Bom Jesus.
Senhor Presidente,
                                      Com o objetivo de instruir integralmente o presente projeto e para mantê-lo em conformidade ao disposto no artigo 1º da propositura, solicitamos ao autor que oficie à Prefeitura do Município em questão, para que nos sejam remetidos, com a urgência que o caso requer, os memoriais descritivos e os croquis das áreas que se pretende instituir como Zona Predominantemente Industrial, para que esta Comissão possa exarar seu parecer.
Sala das Comissões, em
DEPUTADO CONTE LOPES
Relator